
  

RérQue FRANÇAISE 

PREFET DU RHONE 

Direction départementale . Lyon, le 3 0 DEC. 2013 
de la protection des populations 

Service protection de l’environnement 
Pôle installations classées et environnement 

Dossier suivi par Ghislaine BENSEMHOUN 
3 : 04 72 6137 81 
€ : ghislaine.bensemhoun(@rhone.gouv.fr 

ARRETE 

autorisant la société SOGRAP 

à se substituer à la société G.M.R.T. pour 

l'exploitation de la carrière de Magny située sur le territoire 

des communes de MEAUX LA MONTAGNE et 

de SAINT-BONNET-LE-TRONCY et actualisant l’arrêté du 

21 juillet 2003 réglementant l’ensemble des activités du site. 

Le Préfet de la Zone de Défense et de 

Sécurité Sud-Est | 

Préfet de la région Rhône-Alpes 

Préfet du Rhône 
Officier de la Légion d'Honneur 

VU le code minier ; 

VU le code de l’environnement, notamment les articles L 512-3, R 512-31 et R 516-I à 

R 516-5-2 ; 

VU l'arrêté ministériel du 9 février 2004 modifié relatif à la détermination du montant des 

garanties financières de remise en état des carrières prévues par la législation des 

installations classées ; 

VU l'arrêté ministériel du 31 juillet 2012 relatif aux modalités de constitution de garanties 

financières prévues aux articles R 516-1 et suivants du code de l’environnement ; 

VU l'arrêté préfectoral du 21 juillet 2003 autorisant la société GRANULATS et 

MATERIAUX de REINS TRAMBOUZE et TURDINE — G.M.RT. — à poursuivre 

l’exploitation de la carrière dite de Magny située sur le territoire des commune de 

MEAUX LA MONTAGNE, lieu-dit «Le Ranson » et de SAINT- BONNET- LE- 

TRONCY, lieu-dit « Le Munal » ; 

VU l'arrêté préfectoral du 5 mars 2007 imposant des prescriptions complémentaires à la 

société G.M.R.T. pour l’exploitation de la carrière située sur le territoire des communes 

de MEAUX-LA-MONTAGNE et de SAINT-BONNET-LE-TRONCY ; 
…/.. 

Direction départementale de la protection dés populations — 245, rue Garibaldi - 69422 Lyon cedex 03 

du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 16 h - tél. : 04 72 61 37 00 — ddpp@rhone.gouv.fr



VU la déclaration en date du 20 avril 2011 par laquelle la société G.M.R.T. fait part de la 

modification de la puissance des installations de traitement de matériaux exploitées sur le 

site de la carrière. de Magny sise sur le territoire des communes de MEAUX-LA- 

MONTAGNE ét de SAINT-BONNET-LE-TRONCY ; 

VU la demande d’autorisation de changement d’exploïtant en date du 16 octobre 2013 
présentée par la SOCIETE DES GRAVIERES DE PERREUX - SOGRAP - pour la 

carrière de Magny située sur le territoire des communes de MEAUX-LA-MONTAGNE et 
de SAINT-BONNET-LE-TRONCY ; . 

VU le courrier en date du 29 octobre 2013 par lequel la société SOGRAP s’engage à obtenir, 

dans les meilleurs délais, l’acte de cautionnement attestant de la constitution de garanties 

financières pour le site de MEAUX-LA-MONTAGNE et SAINT-BONNET-LE- 

TRONCY ; 

VU le rapport en date du 29 octobre 2013 de la direction régionale de l'environnement, de 

l'aménagement et du logement de Rhône-Alpes, service chargé de l'inspection des 

installations classées ; 

VU l'avis de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites - formation 

spécialisée des carrières - exprimé dans sa séance du 5 décembre 2013 ; 

CONSIDERANT que le changement d’exploitant du site de la carrière de Magny à MEAUX- 

LA-MONTAGNE et SAINT-BONNET-LE-TRONCY est soumis à autorisation 

préfectorale en application des dispositions de l’article R 516-1 du code de 

l’environnement ; 

CONSIDERANT que la société SOGRAP dispose des capacités techniques et financières 

nécessaires pour mettre en œuvres ses activités ; 

CONSIDERANT que la société SOGRAP s’est engagée à obtenir, dans les meilleurs délais, 

l’acte de cautionnement attestant la constitution des garanties financières nécessaires à la 

mise en œuvre des opérations prévues à l’article R 516-2-IV du code de l’environnement ; 

CONSIDERANT, dans ces conditions, qu’il peut être réservé une suite favorable à la 
demande de changement d’exploitant présentée par la SOCIETE DES GRAVIERES DE 

PERREUX -— SOGRAP - ; 

CONSIDERANT, par ailleurs, que l’exploitant a, dans sa demande de changement 

d’exploitant, indiqué les montants réactualisés des garanties financières pour les quatre 

phases quinquennales d’exploitation restantes ; 

CONSIDERANT donc qu’il y a lieu de modifier les dispositions prévues en matière de 
garanties financières par l’arrêté préfectoral du 21 juillet 2003 précité ; 

…..



A 

CONSIDERANT, enfin, que la déclaration de modification du 20 avril 2011 faite par 

l'exploitant est conforme aux dispositions prévues à l’article R 512-33 du code de 
l’environnement ; | 

CONSIDERANT que de la déclaration précitée, il ressort que la puissance cumulée des 
installations de broyage-concassage exploitées sur le site de la carrière de Magny est 

passée de 413 KW à 1050 kW ; 

CONSIDERANT, toutefois, que cette modification de puissance n’entraîne pas 

d’augmentation sensible de l’impact environnemental du site, notamment, en matière de 

bruit ; | 

CONSIDERANT donc que cette modification ne revêt pas un caractère substantiel puisqu’il 

n’y a pas d’aggravation des dangers ou inconvénients présentés par le site ; 

CONSIDERANT, de tout ce qui précède, qu’il convient : 

-  d’autoriser le changement d’exploitant de la carrière de Magny située sur le territoire 

des communes de MEAUX-LA-MONTAGNE et ST BONNET-LE-TRONCY, 

- d’accuser réception de la déclaration du 20 avril 2011 par laquelle l’exploïtant fait 

connaître la modification de la puissance des installations de traitement de matériaux 

exploitées sur le site de la carrière de Magny, 

- de modifier et actualise le tableau des activités classées autorisées ou déclarées 

exercées sur le site, | 

-  d’actualiser les prescriptions de l’arrêté préfectoral du 21 juillet 2003 précité pour ce 

qui concerne les garanties financières ; 

SUR la proposition de la directrice départementale de la protection des populations ; 

ARRÊTE : 

ARTICLE 1° : Changement d’exploitant 

La SOCIETE DES GRAVIERES DE PERREUX - SOGRAP, dont le siège social est situé 

Allée Barlotti — RD 39 — 42720 VOUGY, est autorisée à se substituer à la société 

GRANULATS et MATERIAUX de REINS, TRAMBOUZE et TURDINE — GMRT. —, 

pour l'exploitation de la carrière à ciel ouvert, en terre ferme, de roche massive (matériaux 

porphyriques), située lieu-dit «le Ranson » à MEAUX-LA-MONTAGNE et lieu-dit « Le 

Munal » à SAINT-BONNET-LE-TRONCY sur une superficie de 11 ha 59 a 34 ca, dans 

l'intégralité des droits et obligations attachés à l'autorisation d'exploiter délivrée par l'arrêté 

préfectoral du 21 juillet 2013, modifié par le présent arrêté et à tous autres actes administratifs 

délivrés au titre de la législation des installations classées pour la protection de 

l’environnement. | 
/..



_-4- 

ARTICLE 2 : Modification des conditions d’exploitation 

Il est accusé réception de la déclaration du 20 avril 2011 par laquelle la société GM RIT, 
remplacée par la société SOGRAP, fait part de la modification de la puissance des 

installations de traitement de matériaux exploïtées sur le site de la carrière de Magny à 

MEAUX-LA-MONTAGNE et SAINT-BONNET-LE-TRONCY. 

ARTICLE 3 : Garanties financières 

Les dispositions de l’article 19 « Garanties financières » et de l'annexe I de l'arrêté préfectoral 

du 21 juillet 2003 susvisé sont supprimées et remplacées ainsi qu’il suit : 

« 19.1 — Conditions générales 

L'autorisation d'exploiter est conditionnée par la constitution effective des garanties 
financières dont le montant est fixé au point 19.2. ci-dessous. 

L'absence de garanties financières entraîne la suspension de l'activité après mise en œuvre des 

modalités prévues aux articles L 516-1 et L 171-8 du Code de l’environnement. 

Le document établissant la constitution des garanties financières, doit être transmis au préfet et 

à l’inspection des installations classées dans un délai de 15 jours après notification du 

présent arrêté. Le document correspondant à leur renouvellement doit être adressé au moins 

six mois avant leur échéance. Ces documents doivent être conformes aux dispositions de 

l'annexe de l’arrêté ministériel du 31 juillet 2012 fixant le modèle d’acte de cautionnement 

solidaire. | 

Tous les cinq ans, le montant des garanties financières est actualisé compte tenu de l'évolution 

de l'indice TPO1. 

Lorsqu'il y a une augmentation d'au moins 15 % de l'indice TP01 sur une période inférieure à 

cinq ans, le montant des garanties financières doit être actualisé dans les six mois suivant 

l’intervention de cette augmentation. 

L’actualisation des garanties financières relève de l’initiative de l’exploitant. 

Lorsque la quantité de matériaux extraits est inférieure à la capacité autorisée et conduit à un 

coût de remise en état inférieur à au moins 25 % du coût couvert par les garanties financières, 

l’exploïtant peut demander au préfet, pour les périodes quinquennales suivantes, une 

modification du montant des garanties financières. Cette demande est accompagnée d’un 

dossier et intervient au moins six mois avant le terme de la période en cours. 

Toute modification des conditions d'exploitation conduisant à une augmentation du montant 

des garanties financières doit être subordonnée à la constitution de nouvelles garanties 

financières.



Le préfet fait appel aux garanties financières : 
- soit en cas de non respect des prescriptions de l'arrêté préfectoral en matière de remise 

en état après intervention de la mesure de consignation prévue à l'article L 171-8 du 

code de l’environnement, _ 
_- soit en cas de disparition juridique de l'exploitant et d’absence de remise en état 

conforme au présent arrêté. 

L'obligation de garanties financières n’est pas limitée à la durée de validité de l’autorisation. 

Elle est levée après la cessation d’exploitation de la carrière, et après que les travaux de remise 

en état ont été réalisés. 

Ce retour à une situation normale est constaté, dans le cadre de la procédure de cessation 

d’activité prévue aux articles R. 512-39-1 à KR. 512-39-6 du code de l’environnement, par 

l'inspection des installations classées qui établit un procès verbal de récolement. 

En application de l’article R.516-5 du code de l’environnement, l’obligation de garanties 

financières est levée par arrêté préfectoral après consultation des maires intéressés. 

9.2 — Montant des garanties financières 

La durée de l'autorisation est divisée en phases d’exploitation comme évoqué au 

paragraphe 7.4.2 ci-dessus. 

A chaque période d’exploitation correspond un montant de garanties financières permettant la 

remise en état maximale au sein de cette période. Les schémas d'exploitation et de remise en 

état sont joints en annexes Il. 

Le montant de référence (Cr) des garanties financières permettant d'assurer la remise en état 

maximale pour chacune de ces périodes est de : 

Phase 3 : 1 066 511 euros, pour la troisième période, du 1” juillet 2013 au 30 juin 2018 inclus 

Phase 4 : 1 033 789 euros, pour la quatrième période, du 1° juillet 2018 au 30 juin 2023 inclus 
Phase 5 : 825 323 euros, pour la cinquième période, du 1” juillet 2023 au 30 juin 2028 inclus 
Phase 6 : 569 627 euros, pour la sixième période, à partir du 1° juillet 2028, qui se prolonge 

jusqu’à la levée de l’obligation de garanties financières par arrêté préfectoral. 

Un acte de cautionnement solidaire est établi conformément au modèle annexé à l'arrêté 
interministériel du 31 juillet 2012. ‘ 

Le schéma d'exploitation et de remise en état en annexe présente les surfaces à exploïter et les 

modalités de remise en état pendant ces périodes. 

À compter du premier renouvellement des garanties financières, le montant des garanties 

financières à provisionner l'année n (C) et devant figurer dans le document d'attestation de la 

constitution de garanties financières est obtenu par la formule suivante : 

  

Ca = Cr x (Index, / 702,3) x (1 + TVA) / 1,196



Avec : 

e Index, : Dernier indice TPOÏ connu au moment de la rédaction du document 

d’attestation de la constitution de garanties financières, 
e TVA, : Taux de la TVA applicable au moment de la rédaction du document 

d’attestation de la constitution de garanties financières. - 

Toute modification des conditions d'exploitation conduisant à une augmentation du montant 

des garanties financières doit être subordonnée à la constitution de nouvelles garanties 

financières. 

L'extraction de matériaux commercialisables ne doit plus être réalisée 1 an avant la date 

d'expiration de la présente autorisation. La commercialisation des produits finis et la 

remise en état finale du site sont achevées 6 mois avant la date d'expiration de 

l'autorisation. » 

ARTICLE 4 : Plans de phasage 

Les plans de phasage d’exploitation des phases 3 à 6 situés en annexe IT de l'arrêté préfectoral 

du 21 juillet 2003 précité sont supprimés et remplacés par les plans situés en annexe 1 du 

présent arrêté. 

ARTICLE 5 : Tableau des activités autorisées 

Le tableau des activités autorisées sur le site de la carrière Magny, figurant à l’article 1Ÿ de 

l'arrêté préfectoral du 21 juillet 2003 visé ci-dessus, est supprimé et remplacé par le tableau 

suivant : 

  

Rubrique de la 

  

Désignation des installations Volume des activités Classement 
nomenclature 

Tonnage annuel maximum 

extrait de150 000 t 

Exploitation de carrières 2510.1 Autorisation 
Tonnage annuel moyen 

extrait de135 000 t 

  

  
Installations de broyage, concassage, 

criblage (..) de pierres, cailloux, et! 
autres produits minéraux naturels (...) Puissance installée : 1050 KW 

Puissance installée de l'ensemble des 

machines concourant au fonctionnement 

des installations (hors puissance des 

engins mobiles)         2515.1.a Autorisation  



  

  

  

  

Désignation des installations Volume des activités Rubrique de la Classement 
; nomenclature 

Dépôt de liquides inflammables de 
2ème catégorie 

e Une cuve de 1000 I de GNR 

° stockage de 1600 1 (en futs) Volume équivalent total : 1432.2 Non classé 

d'huile neuve et de 500 1 (cuve) 0,62 m3 

d'huile usagée 

soit 3 100 1 

coefficient 1/5 

Stations-service : 

Installations, ouvertes ou non au public, 

où les carburants sont transférés de 

réservoirs de stockage fixes dans les 

réservoirs à carburant de véhicules à 

moteur saqui Volume annuel équivalent 1435 Non classé 

Installation de distribution de GNR 

(coefficient 1/5) 

Volume annuel de carburant distribué : | 

inférieur à 100 m3 en capacité 

équivalente 

inférieur à 100 m° 

  

Atelier de réparation et d'entretien   Surface totale : 300 rm?   2930.1   Non classé 

  

ARTICLE 6 : Publicité de l’arrêté 

1. Une copie du présent arrêté sera déposée à la mairie de MEAUX-LA-MONTAGNE et de 

SAINT-BONNET-LE-TRONCY, à la sous-préfecture de Villefranche-sur-Saône et à la 

direction départementale de la protection des populations (Service protection de 

_ l’environnement - pôle installations classées et environnement) et pourra y être consultée. 

2. Un extrait du présent arrêté sera affiché en mairie pendant une durée minimum d’un mois ; 

procès-verbal de l’accomplissement de cette formalité sera dressé par les soins du maire. 

Le même extrait sera publié sur le site internet de la préfecture pendant une durée 

identique. 

3. Cet extrait d’arrêté sera également affiché en’ permanence de façon visible dans 

l'établissement par les soins de l’exploitant. 

4. Un avis sera inséré par les soins du préfet et aux frais de l’exploïtant dans deux journaux 

locaux ou régionaux diffusés dans tout le département. 

 



ARTICLE 7: Délais et voies de recours (articles L 514-6 et R514-3-1 du code de 

l’environnement) : 

La présente décision est soumise à un contentieux de pleine juridiction. 

Elle peut être déférée au tribunal administratif de Lyon : 

- par l’exploitant, dans un délai de deux mois à compter de la date à laquelle la décision 

lui a été notifiée, 

- par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou leurs 

groupements, en raison des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de 

l'installation présente pour les intérêts visés aux articles L211-1 et L 511-1, dans un 

délai d’un an à compter de la publication ou de l’affichage de cette décision. 

Les tiers qui n'ont acquis ou pris à bail des immeubles ou n'ont élevé des constructions dans 

le voisinage d'une installation classée que postérieurement à l'affichage ou à la publication 

de l'acte portant autorisation ou enregistrement de cette installation ou atténuant les 

prescriptions primitives ne sont pas recevables à déférer ledit arrêté à la juridiction 

administrative. 

À peine d'irrecevabilité, la requête devant le tribunal administratif devra être accompagnée 

d'un timbre fiscal de 35 euros. 

ARTICLE 8 : Exécution de l’arrêté 

La secrétaire générale de la préfecture, le sous-préfet de Villefranche-sur-Saône, la directrice 

départementale de la protection des populations et la directrice régionale de l'environnement, 

de l'aménagement et du logement de Rhône-Alpes sont chargés, chacun en ce qui le concerne, 

de l’exécution du présent arrêté, dont une copie sera adressée : 

e aux maires des communes de MEAUX-LA-MONTAGNE et SAINT-BONNET-LE- 

TRONCY, chargés de l'affichage prescrit à l'article 6 précité, 

e à l’exploitant. 

yon te à 0 DEC. 209 

Le Préfet, 
Pour le Préfet. 

La Secrétaira Générale Adjointe 

   
Cécile DIND   



PRÉFECTORAL DU 30 DE C, 203 
VU POUR ÊTRE ANNEXÉ À L'ARRÊTÉ 

 
 

e
r
 

&
 

D C. 

2 É 
2 

G
.
 

“ 

 
      

A. Es 
AE * 
E 

a
 

n
n
 ee 

LE C
O
R
 

ne 
U
T
 

L
R
 

TS 
es 

R
S
R
 

RS 
0 

   

 
 

  
042 

US 
3SIaU 

3IDJUNS 
: pS 

uorosiopdxz 
ua 

SjUOUL 
S3p 

27DJUNS 
: ES 

MB1JUDU9 
U2 

29DLUNS 
: 25 

S33U914f2P 
S29DJUNS 

S2P 
42 SSUNLIMMSDUJU 

sp 
2sMdWS j 2p 

2IDJUNS 
0] 2p 

AUWOS 
: JG 

2ZHOIdX3 
UOU 

3IDJUNS 
: OS. 

UOLLTLIOAXS,P 
DULUNT 

UDILOSIIOZND,F 
8 
B
U
T
 

OCGST/T 
: 2110493 

(8102-ET0z) 
€ asoyd 

SAJBIQUDUIL 
S2HLUDADS 

(69) 
A
I
N
O
Ë
L
-
I
T
-
L
I
N
N
O
I
-
L
N
T
Y
S
 

43 
I
N
S
V
A
N
O
W
-
V
T
-
X
A
V
I
W
 

2P 
SaUnUUOD 

dva90S 

TU FF 

                       

*E 

            j 
Î         

ER 
\ 

de 
, LS 
N
S
 

S
O
S
 

R
É
 
g
g
 

vrac! 
À 
T
R
 
N
O
T
 
E
a
g
r
e
t
—
 

| S
e
 

.
 
N
e
 

Mn 
À 

IG 
CREER 

NC NO 
DOI 
P
R
E
T
 

É
T
R
E
U
r
C
O
C
A
R
E
R
 

NE 
# 

f
a
n
s
 

_ 
PR 

NE 
CMS 

RE 
É 

j 
RSS 

R
N
C
S
 

ha e
e
 

X
X
]
 

* 
CES 

S
e
 

} 
; 

ni        

Messe" 
eee 

L
R
 

e
s
t
”
 4 

L
e
 

4 
% 

ee 
4
 

S 
V
e
 

5 
R
E
S
 

& A 

NS Ke
 

         

                                             

       
  

 
 

—
 SLèbe 

 
 

    

û   
 
 

98 
€ 
S
A
S
V
H
d
 
S
Y
T
 
A
N
O
d
 
49 

V
S
V
H
d
 

44 
SNV'Id 

:: 
'
X
A
N
N
V



 
 

ED 

Saau9m3p 
S220JAnS 

S8p 
42 

S2UNLINASDULUI 

HOLOSLOEND.} 
D 
A
A
 

| 

GOGE/T 
: 2112493 

(E202-8102) 
# asoud 

SAJ2IDUDULL 
SB1UDI0S 

(69) 
AINOUL-TT-LINNOS-LNIVS 

43 
I
N
A
V
A
N
O
W
-
V
T
-
X
O
Y
I
W
 

2p 
saunuuo 

dvu90S 
  

FDa 
Ua 

2shuaU 
20DJuns 

:pS 
[
C
0
 

UOIDLIOdxa 
US 

SEUOIL 
SD 

SODLUNS 
! LS 

m
m
 

JeHUoU2 
ue 

22Djuns 
: 25 

EX] 

Sap 
S
d
 

jp 
290JJNS 

D] 2p 
AUAUOS 

: 1 
E
S
 

agnodxs 
vou asojuns 

:0S 
[7] 

V
O
H
O
H
O
j
É
X
A
 p 
SAUT 

seœsre 

 
                      

E
n
 
e
p
 

R
A
R
 

s 
À 

Re 
S
R
 

RS 
RS 

T 

  

                    

r
t
 

: 

T
R
 

R
S
 

s
e
 

R
D
 

                   

                       

L 
x 

U
E
 

és 
Dalteér, 

V
e
r
n
i
s
              

 
 

         

 
 

              

 
 

P
T
T
 

TON 
L
E
E
 

E
r
 

D
A
T
E
,
 

R
P
 

d
e
 

n
s
 

R
e
 

de 
T
N
T
 

A
 

L
P
 
à
 

T 
Soc p 

À 
DER 

SC 
SO 

ES 
ENS 

El 

4 
: 

U
E
 

F
E
 

J
R
 

              

   

F 
| 

f 
EXT 

{ 
< 

R
O
 

A
N
 

re 
ESC: 

>
]
 

\ 
4. 

7e 
ER 

-{ 

  es 

         
Se 
LPS 

FSE 
U 

SG 
+ 

SA 
RL 

Tv         

    
se ao 

x à 

“| 
ü l 

sas 
es 

Vs 

3 

&                               E
E
:
 

Fo 
f 

L
e
 

Gi 
# 

n
e
s
 

S
e
s
 

PR 
S
È
 

SS 
Se 

é 
e
s
 

A
b
c
 

N
A
 

\ 

 
 

PPS 

 
 

TRES, 
2: nes 
n
e
 

 
 

  
 



 
 

  
         
 

    
 

 
 

       

D
 

 
 

LE 
ses SS Ce 

 
 

2 Se 
Se 

® 

 
 

2 

Ÿ 

sise   $ 

gs 
Se LS 
es    # 

Se 
Le 

Se 
2 

® 
? 

CP 

a,         <£ 

ss 

<? 
Ke 

<a 

22 

Le 
= 

ES 

<® 

É x 

co <? 

ee 
+ 

2e Fe 
5 

Un 

ee 2 ee 
Ge 

. 

ae 

L< 
ER      es a 

" 

2? 

Ÿ es Re 

RD 

= 

gs 

<? 

 
 

102 
UA 
2
8
H
 

29DJUNS 
:hG 

UOlOLIOIAXS 
US 

SEUGIS 
S2p 

2SUJUNS 
: £S 

dalUDY3 
Ua 

22DJUNS 
: 26 

‘83249143 
SSDDJUNS 

SAP 
je 

SaUNIINAISDAUI 
sap 

2
5
4
0
2
,
 

3P 
2ODJUNS 

D 
2p 

AUUOS 
: [S 

| 

BALIOIÈXS 
UGU 

2IDLUNS 
: OS 

uojLupojdxe p 
B
U
T
 

“HOTLDSIUGEND | 85 
S
E
U
L
 

DOGT/I : 211203 
(8202-2202) 

G 
asoud 

SaJ2IDUDUIS 
SSHUDIDY 

(69) 
A
X
N
O
U
L
-
I
T
-
L
I
N
N
O
S
-
A
N
I
V
S
 

42 

I
N
J
V
A
N
O
W
-
V
T
-
X
N
V
A
W
 

2p 
Saunuiuo 

d
v
a
9
0
s
 
 
 

EN 
je 

3 

 
 

KE 

 
 

ES LS ? 

  

RES TN 5                      

LOSC ce ss “ 
Si 2 Le 
Se LS 

D 

We 

 
 

Sr 

    

se > SX 
LE      

  
 



 
 

                                     

                     

 
 

 
 

 
 

                             

        

        

  

         

                       

 
 

  

 
 

  
                          

  

                                                                      

    

# 

Le») 
J 

à 
a
 

n
r
 
R
p
 

SCC 
188 

E
N
T
 

aee 
a
r
 

A
P
C
E
 

P
o
 

DE 
d
E
 

NT 
D
 RS N
o
 

P
R
 

A
 

A 
A 

eee 
> 

e 
R
A
C
E
 

LRQ 
N
e
s
s
 
e
r
e
 

ee 
J 

TS 
& 

R
É
 
R
N
E
 
C
N
 
T
R
 

ee. 
sea 

x 
R
e
s
 

è 
A
N
N
E
 

S ERA 
EE 

NN ip 
ee 

Étenes 
D
R
 

set 
n
e
 

A 
L
e
e
 

D
R
 
R
E
 

A 
SRE 

he 
ira 

n
e
 
D
R
E
 
E
E
 

en 
G
S
 

D 
+7 

æ 
S
A
N
S
 
S
R
 

R
e
s
 

ee 
oh 

SR 
RAR RSR R

S
 
P
E
 

mil 
à 

ï 
f
e
 
Se 
R
e
 

20e 
T
R
 

n
r
 

ee 
R
M
E
 

R ON 
R N
S
 

PE 
N
o
 

SC 
E— 

gi 
1:58 

F R
e
 

ee 
ue 

eee 
KT 

Ë 
5 

Fo 
OCR 

6 
E 

D
 
h
e
 

ù 
© 

O
N
C
E
 

PC O
N
E
 

ENS 
LÉ 

A
I
N
 
R
N
A
 

S
O
S
 

L
e
 

ie 
FR 

AA 
R
O
N
 

A
S
 

Rte 
Se 

SE 
LE 

L
e
 

4 
N
S
 

5 
BC 

3 
; 

—
 

 : 
| 

D
 

& 
: 

L
a
n
a
 

g asso ne es 
SAN 

e
_
 

u 
SES 

Res 
eS 

Po 
joie ue asuau 

2oojans 
: ps 

[EX 
R
e
 

A 
e
n
 

27 
fl 

S
A
R
 

SR 
R
E
R
O
 

| 
TIRE 

"ets 
a 

es 
R
O
 

nel 
277 

H
a
]
 

a 
\ 

UoliDLIopdxa 
ta SEUOUS 

S2P 
2IDJUNC 

: LS 
m
e
 

rene 
RS 

Lun 
L 

û 
F
e
 

| 
& 

SES 
A
E
 

TE: 
8 

É 
E— 

R
S
 

r
t
 

=
 

a. 
S
n
 

Se 
ÿ 

il 
Jaunyo 

ua 
200juns 

: 25 
E
X
]
 

R
E
 

N 
N
S
 

N 
= 

il 

Sa2y3ldiap 
Sa0DJUNS 

a
p
 

Le 
SAUFLONMILSDAIU) 

Sp 
2
5
/
4
1
 ,j 3P 

220UNS 
Dj 

2P 
AWUOS 

: TS 
2
]
 

                   

JE 
< 

mere 
Se 

Se 
PR 

NE 
NN 

DATE 
E
R
 NS 

R
e
 

R
C
E
 

n
e
 
R
O
 

P
R
E
 

e
e
 

SN) 
\ 

; 
mere 

n
e
e
 

x 
agoqdxa 

you 
250juns 

: 05 |
 

|] 
Re 

NS 
Rs      

UoHDHIGIAXS 
,P a
r
 

  

UOLDSMOEND, | 2P SHNUIT 

 
 

OOGT/I : 2112u93 
(E£Oz-8207) 

9 
2svud 

SU2IIUDULL SAHUDUIDT 

(69) 
AINOREL-TT-LINNOSB-LNIVS 

43 
AINOVANOW-VT-XNVAW 

2p 
sauntuu0 

dvu30S 

 
   

  
 


